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Zrównoważony rozwój w KAEFER stanowi centrum strategii i codziennej pracy, dążąc do osiągnięcia trwałych korzyści naszych 
pracowników i społeczeństwa. Nasz sposób myślenia pomaga nam w opracowywaniu innowacyjnych rozwiązań dla globalnych 
wyzwań, a nasza ambicja, aby zintegrować ochronę środowiska, odpowiedzialność społeczną i dobre zarządzanie (ESG) w całym 
naszym łańcuchu wartości, jest kluczem do stworzenia dodatkowej wartości dla naszych interesariuszy i długoterminowej stabilności 
naszego biznesu.

Aby osiągnąć nasze ogólne cele, a także przyczynić się do realizacji celów zrównoważonego rozwoju ONZ (SDG), wszystkie jednostki 
biznesowe KAEFER włączają poniższe zobowiązania do swojej działalności poprzez procesy lokalne i nawiązują dialog ze swoimi 
partnerami biznesowymi, aby zapewnić ich przestrzeganie w całym łańcuchu dostaw i we wszystkich działaniach. 

ŚRODOWISKO
Dbałość o środowisko oznacza podejmowanie działań na rzecz jego ochrony:
> Naszym długoterminowym celem jest umożliwienie klientom osiągnięcia neutralności węglowej, realizując zasadę "zero

netto" w całym naszym łańcuchu wartości do 2050 r.
> Dążymy do stworzenia bezodpadowego środowiska biznesowego, realizując koncepcję gospodarki cyrkulacyjnej, poprzez

redukcję, ponowne wykorzystanie i recykling

ODPOWIEDZIALNOŚĆ SPOŁECZNA
Zdrowie i bezpieczeństwo są dla nas najwyższym priorytetem. Ponadto dokładamy wszelkich starań, aby zaoferować jak 
najlepsze możliwości rozwoju osobistego i zawodowego wszystkim osobom w grupie:
> Dążymy do zerowej liczby wypadków przy pracy, dbając o dobre samopoczucie i bezpieczeństwo naszych pracowników 

oraz wszystkich osób, z którymi współpracujemy
> Jesteśmy pracodawcą preferowanym, oferującym doskonałe możliwości rozwoju, wspierającym rozwój osobisty i 

akceptującym różnorodność
> Kierujemy się wartościami KAEFER poprzez przywództwo i dialog społeczny, bez tolerancji dla mobbingu,

molestowania i dyskryminacji
> Doceniamy różnorodność kultur, religii, orientacji seksualnej, płci, zdolności fizycznych i umysłowych, pochodzenia

społecznego, a także wieku
> Wspieramy możliwości rozwoju kariery zawodowej i promujemy rozwój talentów
> Zapewniamy dostosowaną do potrzeb edukację i szkolenia, aby w pełni wykorzystać potencjał każdego pracownika

ZARZĄDZANIE
KAEFER zobowiązuje się do zachowania przejrzystości i zgodności z przepisami poprzez przestrzeganie wyznaczonych 
wytycznych, zasad i procedur. Celem takiego zarządzania jest zapobieganie, monitorowanie i rozwiązywanie problemów 
związanych z zachowaniami lub nielegalnymi praktykami, które naruszają prawo, standardy etyczne i biznesowe. KAEFER dąży 
do osiągnięcia długoterminowego sukcesu, aby wspierać zrównoważoną transformację:

> Jesteśmy niezawodnym podmiotem wspierającym proces kształtowania zrównoważonej przyszłości - z korzyścią dla 
naszych klientów i społeczeństwa

> Odrzucamy wszelkie formy korupcji i kształtujemy środowisko biznesowe oparte na zaufaniu i uczciwości
> Oczekujemy, że nasi dostawcy będą wyznawać te same wartości i spełniać standardy, które wdrożyliśmy i którymi żyjemy 

w naszej firmie.  Nie tolerujemy łamania praw człowieka ani zagrożeń dla środowiska i dążymy do dekarbonizacji naszego 
łańcucha dostaw do 2050 r.

Obowiązkiem każdego jest praca na rzecz zobowiązań zawartych w tej polityce, wspierających nasze ogólne ambicje w zakresie 
zrównoważonego rozwoju i ESG. 
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